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 به اشتراک گذاشتن چاپگر -7ویندوز 

 IPچند کامپیوتر از یک چاپگر ابتدا باید چاپگر بر روی سیستم اصلی نصب شوه و پس از آن با استااه  از برای استتااه   

سیستم اصلی، سیستمهای هیگر نیز چاپگر به اشتراک گذاشته را به لیست چاپگرهای خوه اضافه کنند تا هنگام چاپ بتوانند 

 از آن استااه  کنند.

 

 

 ) راهنمای نصب چاپگر هر همین پوشه هر هسترس است.( نصب چاپگر  -1

 گرپبه اشتراک گذاری چا -2

نترها،  پس از اطمینان از عملکره هرست چاپگر ) که هر قسمت نصب چاپگر به آن اشار  یریت پریهر قستمت مد 

) کلیک سمت راست( می کنیم و از منویی که ظاهر می شوه گزینه  Right-Clickشد  است( بر روی آیکون آن 

Printer Properties .انتخاب می کنیم. هر تصویر زیر این گزینه نشان هاه  شد  است 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 آموزش کاربری کامپیوتر برای کارکنان اداری                                     

 اداره فناوری اطلاعات                                                                                                          
 

2 
 

می رویم و تنظیمات مربوط به آن را انجام   (Tab Sharing)به برگه مربوط به اشتتراک گذاری     هر مرحله بعد

 می ههیم. هر اهامه تصویر مربوط به این تنظیمات نشان هاه  شد  است:

 

 

 

 
 

یک نام  Share nameرا برای فعالسازی انتخاب کنیم. هر قسمت   Share this printerهر این قسمت باید گزینه 

 مستعار برای چاپگر انتخاب می کنیم. بهتر است نام چاپگر ترکیبی از مدل چاپگر و نام کاربر باشد.

 را انتخاب می کنیم. okهر پایان هکمه 

 

 باید مراحل زیر انجام شوه.  چاپگراستااه  کامپیوتر های هیگر از این برای  -3
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   Runهر قسمت می خواهد از چاپگر سیستم اصلی استااه  کند برای این منظور  2طبق مثال بالا کامپیوتر شمار  

 واره کنیم. زیر سیستم اصلی را بصورت IPویندوز باید 

 

 
 

 اگر هر شبکه مشکلی وجوه نداشته باشد، پنجر  تمام پوشه ها و هستگاههای به اشتراک گذاشته شد  هر کامپیوتر

 اصلی نمایش هاه  می شوه.

 روی چاپگر موره نظر هوبار کلیک می کنیم.
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می کنیم تا را انتخاب می کنیم. بر روی نام چاپگر موره نظر هوبارکلیک   HP LaserJet P2035هر این پنجر  

وه که باید شپنجر  مربوط به چاپگر ظاهر شوه. ) گاهی اوقات برای تایید اتصال به پرینتر یک سوال پرسید  می 

 تایید کنید.(

 

 

 

 

 

 

  

 

 

نمایش صتاهه بالا نشتان ههند  نصب موف ت آمیز چاپگر تهت شبکه است. برای استااه  از این چاپگر ، باید هنگام   

 تخاب کنیم. هر تصویر پایین یک مثال نشان هاه  شد  است.چاپ پرینتر موره نظر را ان
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 می کنیم. از لیست نمایش هاه  شد ، چاپگر را انتخاب

 


